
1 Nepřetržitý odvod 

odpadu**.

Vypouštěcí trychtýř: zajistí 

nepřetržitý odvod odpadu 

přímo pod pracovní desku.

2 možnosti použití:

Odvod odpadu do koše.

Průhledný odpadní koš o 

objemu.

*J 80 Buff et a J 100

** pouze modely J 100

2

ODŠŤAVŇOVAČE

MOTOR

-  Tichý, aby se dal použít před 

spotřebitelem.

-  1000 W pro intenzivní provoz v 

průběhu celého dne**.

ODSTŘEDIVÝ KOŠ

Se dvěma úchyty pro lepší 

uchopení, vyjmutí bez nářadí a 

snadné čištění.

Odvod odpadu pod pracovní desku**.

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ
NAKLONĚNÁ ZÁKLADNA*

Pro optimální odvod šťávy.

2

1

21

ODKAPÁVACÍ NÁDOBKA*

Velký objem pro vždy čistou 

pracovní plochu.

2 velikosti hrdla, které zabraňují vystřikování*:

 Džbánek/ Nádoba

 Sklenice

ASYNCHRONNÍ 
MOTOR

NÁSYPNÝ OTVOR
Ø 79 mm
Umožňuje vkládání celých 
kusů ovoce a zeleniny.

AUTOMATICKÝ NÁSYPNÝ OTVOR
-  Vkládat ovoce a zeleninu bez námahy díky exkluzivnímu 

systému automatického posuvu.
- Rychlost práce: 25 cl za pouhých 6 sekund.

INOVACE

Au
to

ma
tický

NásypnýOtvor

142 Katalog 2024  ZPĚT NA PŘEHLED



NAŠI UŽIVATELÉ

Evropský program pro bezplatnou distribuci ovoce a zeleniny 
žákům do škol.

 http://www.ovocedoskol.szif.cz

Program je pro

1. stupeň základních škol,

od 1. do 5. třídy.

V programu je

již 3964 škol

a 920992 dětí!

BARY, RESTAURACE, 
ZDRAVOTNÍ A SOCIÁLNÍ 
ZAŘÍZENÍ

Čerstvé ovocné a zeleninové šťávy 
přidávají do nabídky barů a restaurací 
nádech čerstvosti.
Populární jsou také v nemocnicích a 
domovech důchodců pro zlepšení 
denní hydratace obyvatel.

HOTELY, ŠKOLNÍ A 
PODNIKOVÉ JÍDELNY

Odšťavňovače Robot-Coupe, které se 
snadno používají a jsou tiché, najdou 
své místo v samoobslužném bufetu v 
hotelu nebo v jídelně.

FRESH BARY A 
SUPERMARKETY

Naše produktová řada odšťavňovačů, 
speciálně navržená pro intenzivní 
použití, je ideální pro přípravu velkých 
množství.

 Rychlý návrat investice:

-  V průměru 500 prodaných sklenic džusu a máte zpět investici do 

odšťavňovače J 100.

- Nejlepší výkon na trhu s často používanými přísadami.

Až 100%
nákladů za ovoce a zeleninu je 
hrazených.

Připravte si svůj

ultra čerstvý džus
za pár sekund!
Samoobsluha, zábava.
Vytvořte si fresh bar!

Zaregistrovat se do programu na: 
http://www.msmt.cz/ministerstvo/ovoce-do-skol-
doplnujici-informace

Katalog 2024   143

O
D

Š
Ť

A
V

Ň
O

V
A

Č
E

ZPĚT NA PŘEHLED



ODŠŤAVŇOVAČE 

Vyberte si  
příslušenství:

Vyberte si  
svůj model:

J 80 J 80 Buffet

Motor Asynchronní Asynchronní

Příkon 700 W 700 W

Napětí Jednofázový 230 V Jednofázový 230 V

Objem 120 l/h 120 l/h

Nádoba Nerezová ocel Nerezová ocel

Násypný otvor - automatický Ø 79 mm - automatický Ø 79 mm

Filtr Nerezová ocel Nerezová ocel

Strouhací kotouč Nerezová ocel Nerezová ocel

Pracovní výška pod odtokovým 
hrdlem

155 mm 177 mm

SERVIS: Sklenice

 Džbánek 

 Nádoba Blenderu - -

Hrdlo, které zabraňuje 
vystřikování

- 1 velikost - 2 velikosti

Nakloněná základna -

Odkapávací nádobka - Velká kapacita

Automatické vyklápění odpadu

Průhledná nádoba na odpad 6,5 L 6,5 L

Vypouštění trychtýř pro 
nepřetržitý odvod odpadu

- -

J 80 Ref. Kč J 80 Buffet Ref. Kč

J 80 230V/50/1 56000B 39 775 J 80 Buffet 230V/50/1 56200B 45 750

J 80 všechny modely

Příslušenství Ref. Kč

Sada podstavec + odkapávací nádobka XL + dlouhé hrdlo 49230 6 560

Nezahřívá 
suroviny

B2

B3 K

A B
C Uchovává 

vitamíny

Nezahřívá 
suroviny

B2

B3 K

A B
C Uchovává 

vitamíny

VIDEO

144 Katalog 2024  ZPĚT NA PŘEHLED



Vyberte si  
příslušenství:

Vyberte si  
svůj model:

J 100

Motor Asynchronní

Příkon 1 000 W

Napětí Jednofázový 230 V

Objem 160 l/h

Nádoba Nerezová ocel

Násypný otvor - automatický Ø 79 mm

Filtr Nerezová ocel

Strouhací kotouč Nerezový - Speciál pro intenzivní použití

Pracovní výška pod odtokovým 
hrdlem

251 mm

SERVIS: Sklenice

 Džbánek 

 Nádoba Blenderu

Hrdlo, které zabraňuje 
vystřikování

- 2 velikosti

Nakloněná základna

Odkapávací nádobka - Velká kapacita

Automatické vyklápění odpadu

Průhledná nádoba na odpad 7,2 L

Vypouštění trychtýř pro 
nepřetržitý odvod odpadu

J 100 Ref. Kč

J 100 230V/50/1 56100B 54 890

J 100

Příslušenství Ref. Kč

Sada podstavec + odkapávací nádobka XL 

+ dlouhé hrdlo
49230 6 560

Nezahřívá 
suroviny

B2

B3 K

A B
C Uchovává 

vitamíny

VIDEO

Katalog 2024   145

O
D

Š
Ť

A
V

Ň
O

V
A

Č
E

ZPĚT NA PŘEHLED



ODŠŤAVŇOVAČ NA DŽUS A PROTLAK

Gazpacho, rajčatová omáčka, marinády na maso a ryby, smoothies, 
ovocné protlaky, sorbety a zmrzlina...

Citronová šťáva na nápoje, 

sorbety a marinády.

- Na zeleninové a ovocné šťávy bohaté na dužinu.
- Na protlak z vařeného měkkého ovoce a zeleniny v malém množství.
-  Nemá odpadní nádobu a je nutno manuálně odstranit odpad, který 

zůstává uvnitř, uchovává slupku, semena i vlákna.

Hustá rajčatová šťáva pro 

gazpacho a omáčky.

Vyberte si  
svůj model:

C 40 Ref. Kč

C 40 230V/50/1 55040 23 635

C 40

Motor Asynchronní

Příkon 500 W

Napětí Jednofázový 230 V

Rychlost 1500 ot/min

Objem 12 l/h

Nádoba Kompozitní materiál

146 Katalog 2024  ZPĚT NA PŘEHLED


